
 

 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 26.12.2013              № 678 
 
О внесении изменений в состав комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их прав 
при Администрации города Иванова 

 
 
На основании Закона Ивановской области от 09.01.2007 № 1-ОЗ  

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ивановской 
области», руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская 
городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних  
и защите их прав при Администрации города Иванова, утвержденный 
решением Ивановской городской Думы от 28.03.2012  № 381 «Об утверждении 
состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
Администрации города Иванова в новой редакции» (в редакции решений 
Ивановской городской Думы от 27.06.2012 № 446, от 27.02.2013 № 562,  
от 03.07.2013 № 607, от 30.10.2013 № 645): 

1.1. В разделе I: 
включить в состав комиссии Корнилову Светлану Владимировну, 

председателя комитета по физической культуре и спорту Администрации 
города Иванова. 

1.2. В разделе II: 
1.2.1. Включить в состав комиссии Ткачук Марию Федоровну, инспектора 

отдела по делам семей, воспитывающих детей, филиала ОГКУ «Центр  
по обеспечению деятельности ТОСЗН» по городу Иванову (по согласованию). 

1.2.2. Исключить из состава комиссии Махоркину Елену Сергеевну. 
1.3. В разделе III: 
исключить из состава комиссии Романовского Вадима Николаевича. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»  

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова                В. Сверчков 


